INDICAÇÃO N° _______/2020

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE:

Indico ao Senhor Prefeito Municipal Antonio Cássio Habice

Prado, mais médicos para atendimento clínico geral no Posto de Saúde

do Jardim Vante.

Sala das Sessões, 27 de Janeiro de 2020.

Vereador

Marco Antônio Campos Vieira – Marquinhos

Justificativa:

O bairro é bastante populoso (com mais de 7000 habitantes)

e necessita de mais um médico para atendimento diário no posto,
devido à grande demanda de pessoas que precisam ser atendidas
diariamente no local.

Praça Lauro Maurino, 78 – Centro – CEP 18540-000 – Porto Feliz/SP

Fones: (15) 3262-1119 / (15) 3261-4722  /  Fax: (15) 3262-3393